德石顿DMVD580A系列高压软启动器
产品名称 德石顿DMVD580A系列高压软启动器
公司名称 德石顿（天津）电气设备有限公司
价格 298000.00/包
规格参数 品牌:德石顿
型号:DMVS580A-2000/10
产地:天津
公司地址 天津市蓟州区天津上仓工业园内天久街南侧、富
强路东侧（注册地址）
联系电话 022-22788586 17694919309
产品详情
性能特点：
■ DMVS580A起动方式：转矩斜坡起动、功率斜坡起动、电压斜坡起动、电流斜坡起动；
■DMVS580A停止方式：转矩减速停车、直流制动停车、自由停车、电压减速停车。
■DMVS580A具有电流、速度双闭环控制功能。
■DMVS580A具有功率闭环起动功能，更有就地控制输出功率；
■DMVS580A具有转矩减速停车和直流制动停车，尤其适用惯性大负载停车；
■DMVS580A具有可编程多功能输入输出端子。
■DMVS580A具有低压检测功能。
■DMVS580A具有无电流运行、停机状态有电流检测功能。
■DMVS580A 具有电机预热功能。
■DMVS580A 具有可编程低速点动控制。
■DMVS580A 具有正反转功能。
■DMVS580A 具有多重过电压吸收、保护技术。
■DMVS580A 在起动过程和旁路运行中均具有在线保护监测电机状态的功能。
■DMVS580A具有可侦测电源相序功能。
■DMVS580A具有触摸屏中英文操作界面，可用于设置和检查运行参数，提供状态信息，提供线电流、
电压、功 率、频率、过载等实时信息，提供故障及其发生时间和原因信息。
■DMVS580A高压软起动装置自身的自诊断功能
■DMVS580A
具有多达40多项的故障诊断及存储、报警功能，且报警指示功能与故障类型一一对应，可以方便用户
查询，大大减少维护、维修工作量
选型表
电压 型 号 额定电流（A） 电机功率（KW） 尺寸（宽*高*深）（
mm）
6KV DMVS580A-315/06 36 315 1250*2200*1500
（1250*2300*1500）
DMVS580A-400/06 45 400
DMVS580A-500/06 57 500
DMVS580A-630/06 80 630
DMVS580A-800/06 100 800
DMVS580A-1000/06 126 1000
DMVS580A-1250/06 158 1250
DMVS580A-1600/06 200 1600
DMVS580A-2000/06 250 2000
DMVS580A-2500/06 310 2500
DMVS580A-3000/06 380 3000
DMVS580A-3500/06 440 3500
DMVS580A-4000/06 500 4000
DMVS580A-4500/06 550 4500
DMVS580A-5000/06 635 5000
5000KW以上 向供应商咨询
10KV DMVS580A-400/10 30 400 1250*2200*1500
（1250*2300*1500）
DMVS580A-500/10 37 500
DMVS580A-630/10 48 630
DMVS580A-800/10 59 800
DMVS580A-1000/10 75 1000
DMVS580A-1250/10 95 1250
DMVS580A-1500/10 110 1500
DMVS580A-1800/10 135 1800
DMVS580A-2000/10 150 2000
DMVS580A-2500/10 185 2500
DMVS580A-3000/10 225 3000
DMVS580A-4000/10 295 4000
DMVS580A-4500/10 335 4500
DMVS580A-5000/10 370 5000
DMVS580A-5700/10 420 5700 向供应商咨询
DMVS580A-6300/10 460 6300
DMVS580A-7600/10 500 7600
DMVS580A-9000/10 580 8000
10000KW以上 向供应商咨询
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)